
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіта 
і науки України 
16 лютого 2018 року .V 160

Форма Л* Н-1.03.1
Новобузький коледж Миколаївського національного аграрного універси:е

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
НОВИЙ БУГ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2018 року >« 1

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Новобузький коледж Миколаївського 

національного аграрного університету у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від «28» липня 2018 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» липня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчанню :а 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком

Додаток: на 13 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Новобузький коледж 

Миколаївського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 1

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3590719 Будзіш Віолета Олександрівна 50580660 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

22,7

3590479 Везенок Анна Сергіївна 50026690 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,2

3629161 Гайдар Анна Миколаївна 50026688 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,2

3644844 Гілецька Ірина Юріївна 50026798 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

20,5

3944870 Жук Світлана Анатоліївна 50026869 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,3

3629078 Закусілова Катерина Михайлівна 50026726 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,1



3590907 Лагутіна Анастасія Валентинівна 50026671 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,9

3629052 Левицька Єлизавета Анатоліївна 49316935 MK 10.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,1

3952522 Ліщинська Тетяна Віталіївна 50026733 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,8

3953248 Москаленко Валерія Павлівна 50026775 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,4

4207437 Остапенко Олена Григорівна 019178 ИЖ 21.06.1994 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

20,2

4207648 Проценко Дар'я Андріївна 50026772 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

20,8

3944691 Соловйова Наталія Олександрівна 50026871 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,6

3590220 Шиман Альона Володимирівна 50026692 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

20,5

4039718 Юхименко Дар'я Олександрівна 40552501 MK 20.06.2011 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Новобузький коледж 

Миколаївського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 1

123 Комп’ютерна інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3562381 Бакланов Іван Віталійович 50026640 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,8

4010843 Васека Максим Віталійович 50026638 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16

3562544 Вілкул Вадим Олегович 50026754 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,6

3674375 Дзюбас Владислав Олегович 50019899 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

14,5

3562986 Дідан Даря Олексіївна 50026716 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,8

3564772 Завірюха Максим Олександрович 50026760 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,6



3561840 Карамикін Віталій Олександрович 036170 12СШ 28.05.2013 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,8

3565148 Лихобаб Юрій Олександрович 50026642 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,4

3562798 Манзарук Дмитро Валерійович 50026661 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,8

3629238 Мевший Владислав Олексійович 50026753 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,7

3564955 Мілько Олександр Миколайович 50026770 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,4

3946132 Подлєснов Сергій Андрійович 50083938 КС 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,2

4038978 Сухий Владислав Іванович 50026854 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15

3787425 Фоменко Євгеній Ігорович 50019630 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

22,4

3562170 Чорна Олександра Валентинівна 50026735 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

14,2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Новобузький коледж 

Миколаївського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 1

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3581146 Андрієвський Володимир Сергійович 49438673 КС 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,4

3787715 Антон Аліна Василівна 50026668 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18

3674547 Банкулов Олександр Віталійович 50026785 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

14,7

3579400 Богдан Іван Олександрович 50026652 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,8

3579016 Г аркавенко Олег Артурович 50026868 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

14,6

3580380 Г аркас Артем Олександрович 50026693 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,1



3580934 Ісаєв Андрій Анатолійович 50083939 KC 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,6

3581541 Канський Максим Олександрович 50026855 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,5

3578753 Коршенко Олександр Олександрович 50026857 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,6

3579615 Левченко Ілля Костянтинович 50026698 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,7

3582015 Лєсковець Олександр Михайлович 50019592 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,4

3578240 Машкін Сергій Петрович 50016898 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,5

3583796 Мовсісян Максим Едуардович 50026722 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,7

3578869 Могільніченко Сергій Олександрович 50026637 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,8

3879678 Панін Олександр Вікторович 50026768 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,1

3578538 Пелепюк Марина Вадимівна 50026858 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,3

3580794 Пікуль Катерина Василівна 50580659 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

33,7

3950243 Рафальський Денис Віталійович 50026694 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,3

3628929 Савченко Олександр Ігорович 50014962 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,9



3700332 Скрипніков Євген Володимирович 50083901 KC 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,9

3578321 Сорока Діана Вікторівна 50026830 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

22

3580643 Судім Владислав Анатолійович 50026650 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,3

3582912 Туровець Наталя Сергіївна 50019770 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15

3579274 Шинкарьов Євгеній Олегович 50026672 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,2

3629000 Яремчук Степан Сергійович 50014960 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Новобузький коледж 

Миколаївського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 1

201 Агрономія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3950869 Акименко Олександр Сергійович 48753576 МК 09.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,9

3521667 Артеменко Ілля Вікторович 50026687 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13

3547523 Бєкєгов Дмитро Олегович 50026655 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,1

3521938 Божко Ростислав Ігорович 50026746 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,9

3521365 Бондаренко Дмитро Анатолійович 50026791 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,4

3651417 Брашеван Сергій Володимирович 50026769 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,1



3521809 Гнидюк Едуард Миколайович 50026670 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

22,6

3520493 Котов Руслан Олександрович 50026859 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

21,7

3522343 Кухельний Олександр Максимович 50026654 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,2

3944445 Мартинович Єгор Олегович 50026757 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,1

3520622 Мезіна Карина Юріївна 50026811 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,9

3520111 Миндра Сергій Олександрович 48753729 MK 09.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,7

3520296 Москаленко Ігор Володимирович 50026850 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

22,9

3547251 Нестеренко Анжела Сергіївна 50026674 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

21,3

3522200 Станіславчук Тетяна Олександрівна 50026767 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

21

3522052 Стельнікович Анатолій Анатолійович 50026766 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,8

3629340 Томілін Ілля Миколайович 50026800 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,8

3951524 Художник Наталія Олександрівна 50026867 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,5

3520406 Цупра Анна Євгеніївна 50026853 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18



3521006 Чаус Ілля Олександрович 50026681 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Новобузький коледж 

Миколаївського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 1

208 Агроінженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3537248 Антонов Сергій Анатолійович 50016875 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

14,7

3787876 Білозор Роман Анатолійович 50026679 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

18,8

3943658 Білошкуренко Максим Володимирович 50026866 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,6

4206188 Васильєв Іван Олександрович 50017679 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,8

3948578 Г ергало Олександр Миколайович 50026659 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,4

3535279 Г острик Олександр Миколайович 50026810 МК 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,5



3534803 Давва Вадим Анатолійович 50026790 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,2

3535082 Журба Артем Юрійович 50026860 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,8

3535506 Качанов Дмитро Юрійович 50016782 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

23,4

3536217 Ковальчук Сергій Андрійович 50026773 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19,1

3540815 Копій Олександр Андрійович 50017725 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,2

3536999 Кордівський Денис Сергійович 50014853 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,9

4038522 Кривокульський Владислав Тимофійович 49905074 ^  09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,3

3949396 Лещенко Олександр Олександрович 50083895 ^  12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,9

3540043 Лозінський Віталій Валерійович 50026797 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16

3540228 Марунченко Давид Олексійович 50026795 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

17,4

3572243 Меліхов Олег В'ячеславович 50026779 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

20

3537518 Мішкой Дмитро Сергійович 50016322 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

13,5

3539829 Мунтяну Анатолій Іванович 50026799 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,5



3536453 Нарієвський Володимир Миколайович 50083930 KC 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

19

3682607 Олійник Олександр Дмитрович 50015673 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

15,4

3535765 Орлов Ілля Олегович 50026851 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12,3

3677596 Радутній Микола Олександрович 50014870 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

12

3682778 Федоров Олег Олександрович 50015677 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

11,5

3628902 Яворський Микола Андрійович 50026731 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

16,3


